Zamawiajacy: Gmina Grodziczno; Grodziczno 17A; 13-324 Grodziczno
Przetarg nieograniczony na przebudowg drogi gminnej nr 183033N Montowo-Linowiec
Sygnatura akt: [P.271.1.1.2.2019

Grodziczno, dnia 08.02.2019 roku

Nasz znak: [P.271.1.1.2.2019

WYJASNIENIE nr 3
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018r. poz.
1986 z pézniejszymi zmianami)
zawiadamia sie, ze
— wdniu 07.02.2019 roku wplynat jeden wniosek
0 wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na przebudowe drogi gminnej nr
183033N Montowo-Linowiec.

ZAPYTANIE NR 1

Czy Zamawiajqcy potwierdza, ze posiada niezbedne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania
inwestycji?

Odpowiedz na zapytanie

Tak

ZAPYTANIE NR 2

Zwracamy si¢ z prosbq o wskazanie kilometrazu drogi gminnej 183033N w jakim miesci inwestycja.
Odpowiedz na zapytanie

Kilometraz zgodny z planem sytuacyjnym

ZAPYTANIE NR 3

Czy na czas trwania inwestycji jest mozliwos¢ catkowitego zamkniecia drogi oraz puszczenia ruchu
objazdem?

Odpowiedz na zapytanie |

Nie dopuszcza si¢ calkowitego zamknigcia drogi na czas trwania calej inwestycji a jedynie na czas
wbudowania nawierzchni z BA po uzgodnieniu z inwestorem i zabezpieczeniu terenu robét .

ZAPYTANIE NR 4

Zwracamy sig z prosbq o dodanie projektu wykonawczego, planu sytuacyjnego oraz przekrojéw
normalnych dotyczqcych inwestycji.

Odpowiedz na zapytanie

ww. dokumenty dolaczono do przetargu

ZAPYTANIE NR 5
W zwiqgzku z rozbieznosciq w dokumentacji dotyczqcej poboczy, prosimy o wskazanie jaka powinna byé
grubosci warstwy oraz z jakiego materiadu powinno si¢ wykonaé pobocza.
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Odpowiedz na zapytanie
Grubos¢ poboczy 29 cm z kruszywa naturalnego zgodnie z przedmiarem robét.

ZAPYTANIE NR 6

W zwiqzku z bardzo wysokimi wymaganiami odnosnie wskaznika CBR>80% dla pozycji
przedmiarowej 3.4 ,, Wykonanie podbudowy z kruszywa tamanego 0/31,5 mm stabilizowanego
mechanicznie o cigglym uziarnieniu pod konstrukcje nawierzchni i na zjazdach przy grubosci warstwy
po zageszczeniu 15cm”, ktory jest bardzo trudny do osiqggniecia dla kruszywa C50/30, zwracamy sig z
prosbhq o zmiany w SST D.04.04.02.

Odpowiedz na zapytanie

w zalgczeniu SST D.04.04.02

ZAPYTANIE NR 7

Czy zamawiajqcy dopuszcza wykonanie warstwy wigzgcej z betonu asfaltowego z dodatkiem granulatu
asfaltowego? Jesli tak, to z jakim procentowym udziatem granulatu asfaltowego?

Odpowiedz na zapytanie

Zamawiajacy nie dopuszcza wykonania warstwy wigzacej z betonu asfaltowego z dodatkiem granulatu
asfaltowego

ZAPYTANIE NR 8

Zwracamy sie z pro$hq o dodanie specyfikacji technicznej dotyczgcej wbudowania obrzezy,
kraweznikow oraz plyt chodnikowych.

Odpowiedz na zapytanie

W zalgczeniu SST

Udzielone odpowiedzi na zapytania do tresci SIWZ sg wigzace dla Wykonawcow,

s -"__'_{f?%r'eru wriik zamawiajgcego)
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